Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Lambari
D‘Oeste
Lambari pra frente, cuidando da nossa gente

Página: 1/2
Impressão: 05/10/2025 às
22h06m

Telefone: (65) 3228-1178  E-mail: prefeitura@lambaridoeste.mt.gov.br  , Endereço: Rua Cidrolândia, nº.
300N, Centro, CEP: 78.278-000., CNPJ: 37.465.408/0001-49

Autor: Prefeitura Municipal de Lambari D‘Oeste Publicado: 20/02/2018 às 13:13.
Local: Atos Administrativos,

ATO Nº 001/2018

O  senhor  José  Santana
Le i te ,  Secretár io  de
A d m i n i s t r a ç ã o  e
Planejamento do Município
de  Lambari  D´Oeste-MT,
no uso de suas atribuições
legais;

JUSTIFICA:

A srª Maria das Dores Isidio Severiano, brasileira, solteira, portadora do RG nº 21338787 –
SSP/MT,  e  do  CPF  nº  034.267.051-41,  Servidora  Eletiva,  Lotada  na  Secretaria  Municipal  de
Promoção e Assistência Social, na função de Conselheira Tutelar, Matricula nº 850, ao quadro de
pessoal da Prefeitura Municipal de Lambari D’Oeste-MT, através da portaria nº 10/2018 de 11 de
janeiro de 2018 onde se lê no Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário, gerando efeitos a partir do dia 01
de fevereiro de 2018 em substituição da servidora srª Eliene Soares dos Santos Magalhães
que foi concedido férias a esta servidora pela portaria nº 09/2018.

Lambari D´Oeste-MT, 20 de fevereiro de 2018

https://lambaridoeste.mt.gov.br/transparencia/recursos-humanos/atos-administrativos

Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Lambari
D‘Oeste
Lambari pra frente, cuidando da nossa gente

Página: 2/2
Impressão: 05/10/2025 às
22h06m

Telefone: (65) 3228-1178  E-mail: prefeitura@lambaridoeste.mt.gov.br  , Endereço: Rua Cidrolândia, nº.
300N, Centro, CEP: 78.278-000., CNPJ: 37.465.408/0001-49

JOSÉ SANTAN LEITE

Secr. de Administração e Planejamento

https://lambaridoeste.mt.gov.br/transparencia/recursos-humanos/atos-administrativos/3639-ato-n-001-2018